(dárce nebo obdarovaný dále také „smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu č. 7InnT/2025/146 (dále jen 
„smlouva“):

I.
1. Touto smlouvou se dárce zavazuje darovat obdarovanému peněžní prostředky ve výši 

1.500.000,-Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíc korun českých) - dále jen „dar“ a obdarovaný tento 
dar přijímá, to vše v souladu a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že dar je určen výhradně ke konkrétnímu účelu, a to na zajištění 
financování a podporu cílů obdarovaného v oblasti zdravotnictví, a to konkrétně k posílení